
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.04.2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 933,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 933,91 21,00% 14 896,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 830,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hosana Karviná - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace

01 - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace (var.1)

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2022

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 933,91

HSV - Práce a dodávky HSV 52 413,51

    1 - Zemní práce 4 405,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 018,50

    61 - Úprava povrchů vnitřních 1 671,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 7 296,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce 8 000,00

    96 - Bourání konstrukcí 1 493,40

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 654,00

    997 - Přesun sutě 6 230,17

    998 - Přesun hmot 7 645,44

PSV - Práce a dodávky PSV 18 520,40

    711 - Izolace proti vodě 2 511,55

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 284,50

    771 - Podlahy z dlaždic 8 724,35

01 - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace (var.1)

Hosana Karviná - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.04.2022

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 933,91

D HSV Práce a dodávky HSV 52 413,51

D 1 Zemní práce 4 405,00

1 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 1,000 2 210,00 2 210,00

2 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 1,000 263,00 263,00

3 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za 

každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 2,000 239,00 478,00

4 K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 1,000 252,00 252,00

5 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ručně
m3 1,000 352,00 352,00

6 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 1,700 500,00 850,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 018,50

7 K 310321111
Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém včetně bednění a výztuže
m3 0,050 12 000,00 600,00

8 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 0,500 837,00 418,50

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 671,00

9 K 612325223
Vápenocementová omítka malých ploch přes 0,25 do 1 

m2 na stěnách
kus 3,000 557,00 1 671,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 296,00

10 K 631312141
Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým
m3 0,600 7 500,00 4 500,00

11 K 635111241 Násyp pod podlahy z kameniva 8-16 se zhutněním m3 1,200 2 330,00 2 796,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce 8 000,00

12 K 95001 Ostatní doplňkové a nespecifikovatelné práce hod 8,000 400,00 3 200,00

13 K 95002 Rekonstrukce šachtice kpl 1,000 4 800,00 4 800,00

D 96 Bourání konstrukcí 1 493,40

14 K 721110806 Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200 m 6,000 123,00 738,00

15 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 1,200 242,00 290,40

16 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických m2 3,000 155,00 465,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 654,00

17 K 971042351
Vybourání otvorů v betonových zdech pl do 0,09 m2 tl 

do 450 mm
kus 1,000 1 130,00 1 130,00

18 K 974042587
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 

hl do 250 mm š do 300 mm
m 6,000 876,00 5 256,00

19 K 974042589
Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy
m 6,000 216,00 1 296,00

20 K 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin hl do 200 mm m 12,000 581,00 6 972,00

D 997 Přesun sutě 6 230,17

21 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 1,907 1 630,00 3 108,41

22 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,907 286,00 545,40

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 13,349 13,00 173,54

Hosana Karviná - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace

01 - Oprava části vnitřní splaškové kanalizace (var.1)

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 1,907 1 260,00 2 402,82

D 998 Přesun hmot 7 645,44

25 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 4,344 1 760,00 7 645,44

D PSV Práce a dodávky PSV 18 520,40

D 711 Izolace proti vodě 2 511,55

26 K 711113115.SMB
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena 

těsnicí hmotou SCHOMBURG COMBIFLEX-C2
m2 6,000 406,40 2 438,40

27 K 998711201
Přesun hmot  pro izolace proti vodě, v objektech v do 6 

m
% 24,384 3,00 73,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7 284,50

28 K 721100906 Přetěsnění potrubí hrdlového DN přes 100 do 200 kus 2,000 678,00 1 356,00

29 K 721171916 Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 kus 2,000 780,00 1 560,00

30 K 721173402.OSM
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 8 svodné ležaté DN 

125
m 5,500 673,00 3 701,50

31 K 721250001 Čisticí kus - D+M ks 1,000 667,00 667,00

D 771 Podlahy z dlaždic 8 724,35

32 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 3,000 57,00 171,00

33 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah tl přes 3 do 5 mm m2 3,000 287,00 861,00

34 K 771571121
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých přes 85 

do 100 ks/m2
m2 3,000 1 040,00 3 120,00

35 K 771577151 Příplatek  za plochu do 5 m2 m2 3,000 60,00 180,00

36 M 59761602
dlažba keramická  hladká do interiéru přes 85 do 

100ks/m2
m2 3,150 1 250,00 3 937,50

37 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 

m
% 82,700 5,50 454,85

Strana 4 z 4


